



MKK Ejendomme ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 41199725

Årsrapport 27.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Morten Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKK Ejendomme ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41199725

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 27.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Thøgersen

Kenneth Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 562 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		785.272
Andre finansielle omkostninger		(63.193)
Resultat før skat		722.079
Skat af årets resultat	1	(159.641)
Årets resultat		562.438
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		562.438
Resultatdisponering		562.438

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Investeringsejendomme		8.723.650
Materielle aktiver	2	8.723.650
Anlægsaktiver		8.723.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.536
Tilgodehavender		125.536
Likvide beholdninger		652.389
Omsætningsaktiver		777.925
Aktiver		9.501.575

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		562.438
Egenkapital		602.438
Udskudt skat		87.000
Hensatte forpligtelser		87.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.633.648
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.633.648
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	267.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.720.843
Skyldig skat		72.641
Anden gæld		107.515
Kortfristede gældsforpligtelser		4.178.489
Gældsforpligtelser		8.812.137
Passiver		9.501.575
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	562.438	562.438
Egenkapital ultimo	40.000	562.438	602.438

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	72.641
Ændring af udskudt skat	87.000
	159.641

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	8.723.650
Kostpris ultimo	8.723.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.723.650

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Selskabet har anskaffet sig ejendommen i regnskabsåret, hvor den er handlet mellem uafhængige parter. Selskabet har derfor anvendt købsprisen inkl. anskaffelsesomkostninger som dagsværdi pr 31.12.2020.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	267.240	4.633.648	3.621.654
	267.240	4.633.648	3.621.654

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.724 t.kr.
